[image: image1.jpg]

проект

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  2016 г.

№
п.Унъюган

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган от 15.10.2015 №45
«Об утверждении Положения о порядке планирования
приватизации и принятия решений об условия
приватизации имущества, находящегося в
собственности муниципального образования
 сельское поселение Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.10.2015 №45 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 29.12.2015) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.4. раздела 5  после слов «об оценочной деятельности.»  дополнить словами «, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки со дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.».

2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач